
 

COMPOSICIÓN CAC – eAM’ (15.03.2021) 

Actualizado a 20.05.2022 

Sector Miembro Correo  

Presidente (Director) Rosa Jiménez, Carlos  director.eam@uma.es 
cjrosa@uma.es 

Secretaria (Jefatura Secretaría) Pastor Montoro, M. Remedios mrpastor@uma.es 
Jefatura de Estudios (Ordenación Académica) García Moreno, Alberto E. jefaturaestudios.eam@uma.es 
Coordinador/a de Calidad Machuca Casares, Luis Javier machuca@uma.es 
Coordinador de Grado en Fundamentos y 
Grado en Arquitectura Ventura Blanch, Ferrán cgrado.eam@uma.es 

ferranventura@uma.es 
Coordinador/a de Máster en Arquitectura Boned Purkiss, Francisco Javier fjboned@uma.es 

Coordinador/a de Máster MPDiA Ventura Blanch, Ferrán coord.master.pa@uma.es 
ferranventura@uma.es 

PDI 1º Curso Alba Dorado, Maria Isabel maribelalba@uma.es 
PDI 2º Curso Minguet Medina, Jorge jminguet@uma.es 
PDI 3º Curso López Osorio, José Manuel lopezosorio@uma.es 
PDI 4º Curso Barrios Pérez, Roberto rbarrios@uma.es 
PDI 5º Curso Ruiz Jaramillo, Jonathan jonaruizjara@uma.es 
PDI Máster en Arquitectura Pérez Romero, Joaquín joaquin.perez@uma.es 
PDI Máster MPDiA Barrios Corpa, Jorge jbarrios@uma.es 
Estudiantado 1º Curso Santiago Rojas, Sergio sergiosr18.00@uma.es 

Estudiantado 2º Curso Gálvez Muñoz, Gabriel 0619978394@uma.es 
gabriel.galvez@hotmail.es 

Estudiantado 3º Curso González Lagos, Alicia alicia.g.lagos@gmail.com 
Estudiantado 4º Curso Castillo Ortiz, Pablo pablocastilloortiz@uma.es 
Estudiantado 5º Curso Palomo Montero, Mª José mariap.montero@telefonica.net 
Estudiantado representante en la CAM Máster 
en Arquitectura Delgado Páez, Marta degadom9@gmail.com 

Estudiantado representante en la CAM Máster 
en Proyectos Arquitectónicos: Diseño 
Ambiental y Nuevas Tecnologías 

Palma Moreno, Mario  mario_pm_mlg@hotmail.com 

 


